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Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego skanera do digitalizacji arkuszy zielnikowych z wyposażeniem, nr przetargu 907/PN/38/18


Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i  ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r., poz. 1579 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Poniżej pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie 1.  Nazwa prowadzonego postępowania jednoznacznie wskazuje, że celem Zamawiającego jest zakup specjalistycznego skanera do skanowania arkuszy zielnikowych.  Uprzejmie proszę o wskazanie w OPZ wymagań, stawianych urządzeniu, świadczących o jego SPECJALISTYCZNYM przeznaczeniu do skanowania ARKUSZY ZIELNIKOWYCH.
Odpowiedź: 
Wszystkie parametry skanera w Opisie przedmiotu zamówienia świadczą o jego przeznaczeniu tj. skanowaniu głównie arkuszy zielnikowych ale także innych zbiorów. Ponadto, nie jest to typowy skaner kupowany przez Zamawiającego.
Pytanie 2.  Dlaczego w opisie specjalistycznego skanera do skanowania arkuszy zielnikowych Zamawiający zamieścił tak wiele parametrów opisujących skaner służący do skanowania zbiorów innych niż zielniki ? 
Odpowiedź: 
Parametry zamieszczone w Opisie przedmiotu zamówienia maja gwarantować Zamawiającemu zakup wysokiej klasy urządzenia do digitalizacji różnego rodzaju zbiorów nie tylko arkuszy zielnikowych.


Pytane 3.  Do czego w specjalistycznym skanerze do skanowania arkuszy zielników potrzebne są Zamawiającemu poniższe elementy wyposażenia:
a. „Dodatkowe uchwyty i kołyski. 
Skaner musi mieć możliwość wyposażenia w dodatkowe kołyski umożliwiające przynajmniej: 
- skanowanie zbiorów przy kącie rozwarcia 140-90° 
- skanowanie zasobów formatu A1 pod kątem 90°”
b. „Stół roboczy. 
O wielkości nie mniejszej niż format A2 z ruchomymi szalkami dostosowującymi się do grubości skanowanego obiektu z regulacją rozsuwania w poziomie i pionie…”
c. „Płyta dociskowa. 
Szklana płyta dociskająca równomiernie skanowany obiekt, z funkcjami:
- automatycznego podnoszenia do kąta minimum 45 stopni 
- z możliwością regulacji kąta automatycznego otwarcia po wykonanym skanie
- automatycznego podnoszenia płyty dociskowej po wykonanym skanie
- automatycznego rozpoczęcia skanowania po zamknięciu szyby”

W przypadku specjalistycznego skanera do skanowania arkuszy zielnikowych  powyższe funkcjonalności wydają się zbędne. Proszę o usunięcie powyższych zapisów z OPZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający jest świadomy tego, iż zakup tak specjalistycznego skanera wiąże się nie tylko ze skanowaniem zielników ale też w przyszłości z digitalizacją innego typu zbiorów. Zamawiający nie zgadza się na usunięcie zapisów z OPZ.


Pytanie 4. Z jakiego powodu Zamawiający wymaga wyposażenia specjalistycznego skanera do skanowania arkuszy zielnikowych w „źródło światła …, pozwalające na skanowanie głęboko zszytych dokumentów…”?
Czy przeznaczone do digitalizacji arkusze zielnikowe mają postać zbiorów głęboko zszytych?
Odpowiedź:
Zbiory przeznaczone do skanowania przez Zamawiającego mają różną postać. Są to m.in. zbiory głęboko zszyte.

Pytanie 5. W OPZ, w Zamawiający umieścił wymóg określający szybkości skanowania w odniesieniu do rozdzielczości optycznej urządzenia. 
„Szybkość skanowania
Maksymalnie 4 sekundy przy formacie A2, z rozdzielczością  optyczną 400 dpi x 400 dpi…”

Ponadto przy okazji definicji wymagania minimalnych dla parametru rozdzielczość optyczna Zamawiający zapisał:
„Rozdzielczość optyczna
Maksymalna rozdzielczość optyczna, nieinterpolowana, niemniejsza niż 600dpi x 600dpi na całym obszarze skanowania formatu A2”, 
Jeżeli urządzenie ma charakteryzować się wskazaną przez Zamawiającego  rozdzielczością optyczną 400x400 dpi, to uprzejmie proszę o zdefiniowanie pojęcia –„ Maksymalna rozdzielczość optyczna”  lub usunięcie pozycji „Rozdzielczość optyczna” z OPZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia parametry którymi musi się cechować wymagane urządzenie. Jest to m.in. Szybkość skanowania oraz Rozdzielczość  optyczna. Szybkość skanowania została określona dla rozdzielczości optycznej 400 dpi x 400 dpi, natomiast rozdzielczość optyczna urządzenia powinna spełniać zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia.
Zamawiający nie zmienia zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6. Czy zdaniem Zamawiającego specjalistyczny skaner do skanowania arkuszy zielnikowych musi pochodzić z Suchego Lasu? Zamieszczony w OPZ opis urządzenia odpowiada jednemu skanerowi -  Zeutschel OS16000A2. Tak określony zestaw cech ogranicza uczciwą konkurencję, co jest niezgodne z wymaganiami ustawy Pzp.
Odpowiedź: 
Nie jest rolą Zamawiającego wskazywanie miejsca pochodzenia skanera oraz jego marki i modelu. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego  parametry opisane w opisie przedmiotu zamówienia spełniają skanery więcej niż 1 producenta.

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie powodują konieczności dokonywania zmian   SIWZ  ani nie  wymagaj przedłużenia terminu na składanie ofert. 
Terminy składani i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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